
 
 

 

 

 

                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

  26  лютого 2025 року   

            м. Кривий Ріг                                                         

                       №  116   
 

 

 

 

 

Про внесення змін в адресу об’єкта  нерухомого  майна у разі поділу  об’єкта 

нерухомого майна за адресою: просп. Миру, 37, прим. 101 
 

 

 

          Розглянувши  заяву ТОВ «Універсалпромсервіс» від 24.02.2025                 

№ 533363-2025 про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна у разі 

поділу об’єкта нерухомого майна – нежитлового приміщення, вбудованого у 

підвальний та перший поверх житлового будинку, загальною площею                 

1542,5 м2, розташованого за адресою: м. Кривий Ріг, просп. Миру, буд. 37, 

прим. 101, та пакет документів до неї, а саме копії: витягу з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно від 16.05.2013 № 3488012 про реєстрацію 

права власності на нежитлове приміщення, рішення Господарського суду 

Дніпропетровської області від 30.09.2008, справа № 39/224-08, про визнання 

права власності на нежитлове приміщення, висновку щодо технічної можли-

вості поділу об’єкта нерухомого майна від 11.10.2024 та технічних паспортів на 

нежитлові приміщення, виготовлених 11.10.2024 фізичною особою – підпри-

ємцем Верьовкіною Ельвірою Вадимівною та зареєстрованих у Реєстрі 

будівельної діяльності за №№ ТІ01:0004-5911-7140-4906, ТІ01:0030-6699-5278-

0051; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам будів-

ництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 07 липня 2021 року № 690, рішенням Криворізької 

міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 

         1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна, утвореного у результаті             

поділу об’єкта нерухомого майна – нежитлового приміщення, вбудованого в 

підвальний та перший поверх житлового будинку, загальною площею                 

1542,5 м2:  

         1.1 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, проспект Миру, будинок 37, примі-

щення 101, об’єкту нерухомого майна – нежитловому приміщенню, 

вбудованому в підвальний та перший поверх житлового будинку, загальною 

площею 687,2 м2;  



 

 

 

                                                   

                                                      2 
                                                    

          1.2 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, проспект Миру, будинок 37, 

приміщення 102, об’єкту нерухомого майна – нежитловому приміщенню, 

вбудованому у перший поверх житлового будинку, загальною площею 855,3 м2. 

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань  

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                    Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


